关于采购办公用品的网上超市合同关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N00245132320252014

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市闵行区江川路街道办事处

地址地址： 上海市闵行区鹤庆路258号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海圆迈贸易有限公司

地址地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶城路1118号19层1901室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

彩虹（RAINBOW）
电蚊香液加热器无味
(23ml*12瓶 )+2器防
蚊驱蚊液蚊香（灭蚊

水）
skuId:100019715782

WX122W-A 5(盒) 47.30 236.50

2 -

国誉(KOKUYO)A5笔
记本子Campus无线装
订本记事本牛皮纸系
列 8mm点线*21行 60
张4本颜色随机 WCN-

CNB3615
skuId:4175739

WCN-CNB3615 1(包) 28.10 28.10

3 -

得力(deli)12#旋转式
订书机/订书器 中缝
装订 临时装订可拆
办公用品 黑色0414

skuId:569090

0414 8(个) 10.00 80.00

4 -

公牛（BULL）抗电
涌抗浪涌插座/插线
板/插排/排插/接线板/
拖线板 飞碟插座 4位
总控全长1.5米 GN-

R6220
skuId:100027629442

GN-R6220 3(个) 65.81 197.43

5 -

得力(deli) S760
0.5mm黑色中性笔笔
芯 子弹头签字笔水笔
替芯 20支/盒 1盒

skuId:100015042728

S760 30(盒) 10.40 312.00

6 -

南孚
376/LR66/377A/AG4/
SR626SW/377纽扣电
池10粒装 适用于石英
表电子手表等
skuId:5011556

376/LR44 1(卡) 9.90 9.90

1/4

7 -

绿联笔记本电源线收
纳包 数据线充电器鼠
标耳机收纳便携包适
用苹果华为电脑配件
收纳包粉色 30206

skuId:100016794738

30206 10(个) 19.80 198.00

8 -

久量（DP）
（HWM）电蚊拍三
层网面LED灯多功能
充电式苍蝇拍 839两

用款
skuId:100063046759

电蚊拍 2(个) 37.66 75.32

9 -

国誉
（KOKUYO）PANC
ASE文具笔袋大容量
铅笔收纳盒 绿色 1个
装 WSG-PC132NG

skuId:100007080707

WSG-PC132G 1(个) 42.75 42.75

10 -

得力(deli)1+5 36m笔
型修正带套装顺滑不
断带强遮盖力复印无
痕大容量(绿)

skuId:100025135177

XZ100 30(盒) 7.76 232.80

11 -

国誉
（KOKUYO）SouSou
轻薄B5活页本可拆卸
Campus线圈笔记本本
子高颜值初中生高中
学生专用高端记事本

20页1本
skuId:100022490264

WSG-RU1XP41-4 2(本) 15.50 31.00

12 -

国誉(KOKUYO)淡彩
曲奇B5活页本Campus
笔记本子活页纸替换
芯精美5色索引分隔
页 40张 黄色 WSG-

RUCP11NY
skuId:5049234

WSG-RUCP11Y 8(包) 15.00 120.00

13 -

国誉
(KOKUYO)Noritake
设计师联名学生活页
本记事笔记本子B5/40
张 蓝色 WSG-

RU2XP61B
skuId:100022490288

WSG-RU2XP61B 2(本) 38.99 77.98

14 -

国誉(KOKUYO)淡彩
曲奇B5活页本Campus
笔记本子活页纸替换
芯精美5色索引分隔
页 40张 透明 WSG-

RUCP11NT
skuId:4175751

WSG-RUCP11T 3(包) 15.00 45.00

15 -
得力办公剪刀6027 全
长175mm 单把

skuId:100010299741
剪刀 5(把) 10.00 50.00

16 -

得力8302文件袋(透
明)10个 A4加厚磨砂
质感文件袋 条纹透明
资料袋 按扣档案袋
学生试卷收纳袋

skuId:100014590060

8302 7(只) 18.48 129.36

2/4

17 -

得力（deli） 橡皮绘
画美术橡皮擦学生文
具4B大号考试橡皮擦

7535 30块装

7535 1(块) 34.70 34.70

18 -

得力（deli）简约金
属网纹圆形桌面收纳
笔筒 多功能收纳盒
整理盒笔筒 909

skuId:100013795346

909 2(个) 8.50 17.00

19 -

得力(deli)A3磁性展示
贴 营业执照框文件框
正本保护套 公告栏通
知贴纸 skuId:6083455

50870 20(张) 14.10 282.00

20 -

国誉(KOKUYO)进口
mark+限定双头荧光
笔记号笔考试重点标
记笔记号笔 黄色1支
装 PM-MT100Y

skuId:100006751933

PM-MT100Y 5(支) 11.88 59.40

21 -

国誉(KOKUYO)进口
mark+限定双头荧光
笔记号笔考试重点标
记笔记号笔 紫色1支
装 PM-MT100V

skuId:100006751937

PM-MT100V 5(支) 11.88 59.40

22 -

三年二班 简约A5/148
张加厚PU材质方格网
格软皮笔记本子 学生
文具日程本记事本日
记本作业本 网格-绿

色
skuId:100017662457

5030614 1(本) 17.86 17.86

23 -

倍方（befon）显示器
增高架单抽屉键盘收
纳笔记本电脑手机支
架 置物架台式电脑底
座显示器支架73683
skuId:100001872591

小鹿款单抽款 1(套) 94.80 94.80

24 -

趁早极少数手册限定
版商务精英本子笔记
本工作会议每日计划
本日程本 A5 256页-

写下版
skuId:100020054277

极少数手册 1(本) 86.33 86.33

25 -

三木(SUNWOOD) 名
匠系列 150mm特氟龙
防粘防锈家用办公剪
刀 白色 MC31

skuId:100002532826

MC31 1(把) 10.00 10.00

总价（元） 2527.63

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 2527.63

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 贰仟伍佰贰拾柒元陆角叁分，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：

收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过银行转账方式一次性支付

3/4

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限：

2025年6月25日起至2025年7月1日止
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道鹤庆路258号209室（服务办）
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 张小燕 18964111818
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 张小燕

法定代表人
(授权代表)： 宋美江

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶
城路1118号19层1901室

电话： 18964111818 电话： 13916748983

开户银行： 招商银行北京分行青年路支行

银行账号： 121907731210104

签约时间：

4/4

		2025-06-24T09:16:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-06-25T16:15:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。